
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗИМОВНИКОВСКОГО 

РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

от  07. 02. 2018 г.                                                                                           №44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

О проведении VII ежегодной 

ученической  научно –  

практической конференции 

 

В рамках реализации п.3.2. Муниципальной программы 

Зимовниковского района «Развитие образования на 2014-2020 гг.», в целях 

выявления, поддержки и сопровождения одарённых детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Провести 30 марта 2018 года на базе МБОУ Зимовниковской СОШ 

№10 VII  ежегодную ученическую научно - практическую конференцию 

(далее Конференция). 

2. Утвердить оргкомитет Конференции в составе: 

Клименко О.Н. – заместитель начальника  управления образования; 

Прохнич Н.А. – заведующий РМК; 

Торопчина Т.В. - ведущий специалист управления образования. 

3. Ведущему специалисту управления образования Торопчиной Т.В.: 

3.1. Обеспечить организацию и проведение Конференции согласно 

Положению о проведении ежегодной ученической научно – практической 

конференции (приказ управления образования от 22.01.2014 №14 «О 

проведении ежегодной ученической научно – практической конференции») 

4. Руководителям общеобразовательных организаций: 

4.1. Обеспечить участие обучающихся в Конференции. 

4.2. Предоставить исследовательские и творческие работы обучающихся в 

срок до 10 марта 2018 года. 

5. Руководителю МБОУ Зимовниковской СОШ №10 Полищук О.П. 

создать условия для проведения Конференции. 



6. Главному бухгалтеру управления образования Какуриной О.Н. 

обеспечить выделение денежных средств на приобретение призов и грамот 

победителям Конференции. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Клименко О.Н. 

 

Начальник  

управления образования 

Зимовниковского района                                                             Л.И. Кулешова 
 
 
 

 

 

 

Приказ подготовлен: 

Торопчиной Т.В. 


